psapia. cui ducat<sup>2</sup> bellorum et regium  
nudat: qui nomen genti ex suo nomine  
oedit. Prepotens sicut leo in regni un-  
nate: et clarus per splendore potentie. cuiusque  
posterioris non cessavit quo ad usq; Christum  
qui catus leonis ex germine eius ortus as-  
cenda. atque spes gentium ex uirginali alvo  
precedens chorus caret. Iamisit.

**R**uben primogenitus filius uestit. etate fratribus maior.

et posteritatis numero minor. paternum  
thorum atque ordinem primogeniture dignitati.  
**S**ymeon p̄nceps scribax. et uiolate pudi-  
cie uindex. non hinc hereditatem. man-  
u tribu uida particeps in possessione.

**L**eui sacerdotalis auctor originis. cu[m] tri-  
bu uida p̄mixtione genit, unctus. sed in uesti-  
tis diuisus. carens perpetuæ sumiculi.  
et habitans universis sceptus frim.

**Z**abulon possessio[n] maris magni et dominans  
in circuitis urbibus sydonum.

**J**acob studiosus in laboribus terre: possidens  
gilieam tenet uestit. fortis nazareus et trium-  
phator in hostibus. obsecens in more serpen-  
tisphilistinorum semitas. et equitatuum eius sic  
regulus spiritu ovis sui depopulans

**G**at in predictu plu expeditus. per filius tuis  
iordanem relictus. aduersus hostiles  
gentes dimicat et forti brachio uictor-

**A**ser duntus replens Itriumphant.

duitis principes. **H**eptalim pinguedi-  
ne terre ubrimus. et doctrina legis abim-  
dam.

**B**eniamini int[er] fratres ortu posteriori.  
impio prior. cuius matutatis processus. matris  
dedit occubitu. Ipe lupus rapax ut vorax  
et sanguinari qui super basem sortis sue ma-  
ne hostie sanguinete fudit. et aduersus  
eas p̄ncipibus et sacerdotibus diuidit.

**E**ffiam semini. ioseph et adoptiu[m] filio

vestit. in numero patriarcharum benedicti  
omnis testamento relictus. minor etate fris-  
s; placuisse benedictionis gratia. Incinctis tri-  
bibus fortior. et inter fris dominator in  
uictus. hic patris tribum accepit.

**O**manas dilitatus immob; una cum fratre  
suo meritissimo ioseph posside tribum. Hi os  
patres apostolorum et p̄ncipes populi uideb; tri-  
bus iacob et predlara progenies uestit. quibus;  
patr moriens per diuitiarum copus sanctifi-  
cationis gratiam dereliquit. quibus reg-  
nante ioseph in egypto regnauerunt.  
ibique etiam post longam uitam occubu-  
erunt. ibique sepulti sunt.

**I**ob filius sare de bosra rex ydumeorum. un-  
post esau successor bale filii beor. homo  
gentilis. fide stabilis. humilitate summa  
hospitalitate precipuus. in disciplina mansuet. in elemosinis largus. di-  
ues incensu. exemplo factus egenus. lo-  
cuples in liberis. repente oribus temptatione  
in tradit. sed contra temptationem fide ar-  
matus. sit gloriofus in certamine. egenus  
mis in dolore. Dampna rerum perdidit. fu-  
nera pignorum doluit. corporisq; uulnra  
pacienter accepit. et uirtus supplicia semp-  
tum glorificauit. oxila sua dampna insu-  
per patient sustinuit. coniuge amicorum ubi  
ratione superauit. Per tamam uirtute pati-  
entie. duplice in fine subleuat remune-  
ratione. recipiens post rerum casum multi-  
plicem claritate donorum. post nocte ihsu  
cie diem genuit. post ferore ulcerum  
cassie fragrantiam dedit. post abiectionem  
cornu in unctione regni premeruit. ty-  
bam in accinctu laicis assumpsit.  
Uixit autem post plagam. c. lxx. annis  
et fuerunt omnes dies uite ei. cc. xlvi.